
Pachet cabluri/mufe conform anunt ADV1183084

I.D.: 51722123

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	31224000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 830,15 RON - 830,15 RON

Descriere: Mufă BNC sertizabilă ,tata, 50 buc.,pret/buc 3.90 lei,total 195.00 lei Videobalun pasiv cu surub set 2buc 15 seturi pret/set 9.85 lei,total 147.75 Mufă pt. alimentare camere de supraveghere cu surub, tata/mama 30 seturi ,pret/set 1.40 lei,total 42.00 Bandă izolatoare ,latime 15mm; lungime 10m; neagr ,TESA 28 buc.pret/buc 2.95 lei,total 82.60 lei Cablu RG58;50Ω; litat; Cu 72ml.,pret/ m.l 3.20 lei ,total 230.40 lei Mufă; UHF (PL-259); tată; drept; pentru cablu RG213 15 buc.pret/buc 3.60 lei,total 54.00 lei Mufă N tata pentru cablu RG213 7 buc.pret/buc 11.20 lei,total 78.40 lei Total oferta LEI fara TVA =830.15
